
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 21Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  CONTROLADOR DE SUMINISTROS (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

606885
651012
593192
601945
651400
594685
654930
649372
592972
589569
616990
647841
608658
654836
616978
629279
594113
589556
591966
654797
594065

***6409**
***5737**
***9202**
***6698**
***7486**
***4775**
***7187**
***7301**
***1617**
***6725**
***5830**
***4983**
***8606**
***7750**
***6145**
***8355**
***3645**
***6004**
***2532**
***7430**
***3560**

AGUILERA MORA, MARIA TERESA
BARRENO ALONSO, JUAN JOSE
CABALLERO MUÑOZ, HÉCTOR
CEPEDA BAEZ, MARIA EULALIA
ENCABO FLORES, MERCEDES
FLORES RUIZ, RICARDO
GARCIA JIMENEZ, PEDRO LUIS
GARCIA MUÑOZ, MARIA TERESA
GARCIA SANCHEZ-COLOMER, VICTOR
LOUREIRO BOTANA, JOSE LUIS
MALAGON MARTIN, JULIO ALBERTO
MANCERA GARCIA, LUIS ALONSO
MARISCAL GARCIA, DOLORES
MARTINEZ CANO, JOSE LUIS
MARTINEZ GÓMEZ, AMALIA
PANIAGUA DÍAZ, YOLANDA
RODRÍGUEZ MUÑOZ, Mª ÁNGELES
SANCHEZ ARROYO, PEDRO LUIS
SANCHEZ SIERRA, VIRGINIA
SOLER PECIÑA, FERNANDO
ZORZO GARCIA, GEMMA
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